articles 2 et 3 de l’arrêté du 7 novembre 1914 sont rapportés. 

Le docteur Forest, médecin civil libre, est chargé du service médical de l'hôpital 
indigène de Haïphong et de celui de la province de Kien-An. 

Il aura droit, en cette qualité, à une indemnité annuelle de deux mille cinq cents 
francs (2.500 fr. 00). 

——————————— 

Médaille d'honneur des épidémies 

(Journal officiel de la République française, 19 septembre 1917) 

M. le docteur Forest (Louis-Alphonse) à Haïphong, chargé du service des épidémies, 
s'est acquitté de ses fonctions avec le plus grand zèle et le plus grand dévouement, et,